Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016          №  3971

г. Биробиджан

Об утверждении предельных максимальных тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Бани» муниципального образования «Город Биробиджан»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые предельные максимальные тарифы на

платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Бани» муниципального образования «Город Биробиджан».

           2. Признать утратившими силу постановление мэрии города от

07.12.2016 № 4965 «Об утверждении  тарифов на платные дополнительные

услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бани»

муниципального образования «Город Биробиджан».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его

официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением мэрии города

от  28.12.2016  № 3971

Предельные максимальные тарифы

на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Бани» муниципального образования

 «Город Биробиджан»

№

пп

Наименование услуги Единица

измерения

Продолжительность

одного сеанса

Тариф

на одну

услугу

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Услуги отделения «Сауна»:

1.1 По абонементу:

- посещение сауны до

6 человек

- посещение сауны до

6 человек

4 сеанса в

месяц

5 сеансов в

месяц

2 часа

2 часа

8000,00

10000,00

1.2 Со вторника по пятницу с 13-00

до 17-00:

- посещение сауны до

6 человек

- посещение сауны до

6 человек

1 сеанс

0,5 сеанса

2 часа

1 час

2000,00

1000,00

1.3 Со вторника по пятницу с 17-00

до 23-00; суббота, воскресенье с

09-00 до 23-00:

- посещение сауны до

6 человек

- посещение сауны до

6 человек

1 сеанс

0,5 сеанса

2 часа

1 час

2200,00

1100,00

1.4 Со вторника по воскресенье с

23-00 до 04-00:

- посещение сауны до

6 человек

- посещение сауны до

6 человек

1 сеанс

0,5 сеанса

2 часа

1 час

2400,00

1200,00

2 Дополнительные услуги

отделения:

2.1 Посещение    сауны свыше 6

человек (за каждого

дополнительного человека)

2 часа

1 час

250,00

125,00

3 Прочие услуги:

3.1 - хранение документов, ценных

вещей и денежных средств

(кроме ювелирных изделий из

 3

драгоценных камней и металлов)   1 услуга 25,00

1 2 3 4 5

 - реализация банных веников

- прокат  простыни

- прокат полотенца

- парковка автомобиля

1 штука

1 штука

1 штука

1 услуга

2 часа

120,00

50,00

50,00

25,00